
Türkiye – KKTC Parlamentolar Arası 
Dostluk Grubu Başkanı ve Konya 
Milletvekili Orhan Erdem, beraberindeki 
heyetle birlikte Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’ne bir ziyaret gerçekleştirdi. 
12 Ocak 2024 Cuma günü, saat 16:30’da, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ın 
makamında gerçekleştirilen söz konusu 
ziyarette Dostluk Grubu’ndaki Türkiye 
Milletvekillerinin yanı sıra KKTC 
Milletvekili ve Türkiye – KKTC 
Parlamentolar Arası Dostluk Grubu 
Eş Başkanı Resmiye Canaltay, KKTC 
Milletvekilleri Erkut Şahali, Filiz Besim 
ve Oğuzhan Hasipoğlu, Gazimağusa 
Başkonsolosu İlyas Çetin, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk, DAÜ VYK Üyesi ve 
Cumhurbaşkanlığı Siyasi İşler Danışmanı 
Anıl Kaya, Cumhurbaşkanlığı Halkla 
İlişkiler Danışmanı Mesut Genç, DAÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman 
Karatepe, Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, 
Prof. Dr. Ali Öztüren ve Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu hazır bulundu. Ziyarette ilk sözü 

alan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
heyeti üniversitede ağırlamaktan büyük 
mutluluk duyduklarını söyledi. Prof. 
Dr. Kılıç, DAÜ’nün devlet üniversitesi 
ve devlete güç veren bir üniversite 
olduğunu belirterek, geçtiğimiz haftalarda 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni 
(TBMM) ziyaret ettiklerini, burada çok 
iyi karşılandıklarını ve ağırlandıklarını 

söyledi. Heyetin DAÜ’yü ziyaretinin 
kendileri için anlamının büyük olduğunu 
belirten Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’nün devlet 
üniversitesi olarak bu gücü yanında 
hissederek sorunlarını aşacağını ve 
farklı bir vizyonla geleceğe yürümeye 
devam edeceğini ifade etti. DAÜ VYK 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk ise bir ay 
önce Türkiye’ye gerçekleştirdikleri 

DAÜ’de

GeGeççen Haftaen Hafta

Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif 
Denktaş’ın Anısına “DAÜ Anılarında 
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Çalışmalara Başladı

Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Eda Becer, Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi’nde Düzenlenen Toplantıya 
Davetli Konuşmacı Olarak Katıldı
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TÜRKİYE – KKTC PARLAMENTOLAR ARASI 
DOSTLUK GRUBU’NDAN DAÜ’YE ZİYARET

ziyaretlerinde çok güzel karşılandıklarını 
belirterek, “Yavru vatandan gelen bizlere 
bütün kapılar açıldı” ifadelerini kullandı. 
DAÜ’nün KKTC’nin incisi olduğunu 
söyleyen Dr. Özcenk, zaman zaman bazı 
krizlere girdiğini, son krizde yüksek 
enflasyon, pandemi ve depremin de 
etkileri olduğunu söyledi. Dr. Özcenk, 
“Biz bu krizin üstesinden geleceğiz. Biz 
evimizi tertipliyoruz. Tertipledikten sonra 
yolumuza devam edeceğiz. Kimseye tek 
kuruş borcumuz yok” dedi.

Türkiye - KKTC Parlamentolar Arası 
Dostluk Grubu Başkanı, KKTC 
Milletvekili Resmiye Canaltay 
ise gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ’nün Gazimağusa’nın en güzide 

kurumu olduğunu belirterek, kentin 
kalkınmasında DAÜ’nün önemine 
işaret etti. “Kuzey’de de Güney’de de 
böyle başka bir üniversite yok” diyen 
Canaltay, DAÜ’nün çok daha parlak 
günlere ulaşmasını arzu ettiklerini, Bütçe 
Komitesi’nde de milletvekilleri olarak 
ellerinden gelen desteği verdiklerini 
vurguladı. Üniversitelerin ülke için çok 
büyük önemi olduğunu aktaran Canaltay, 
ülke kalkınmasında üniversitelerin bilim 
ışığının ülkeye yayılmasının ayrı bir 
önem kazandığını vurguladı.  Tükiye 
- KKTC Parlamentolar Arası Dostluk 
Grubu Başkanı Konya Milletvekili 
Orhan Erdem de, Kuzey Kıbrıs’ın 
güçlenmesinde ve uçuşa geçmesinde 
kanatlarından bir tanesinin eğitim 

olduğunu belirterek, bu konuda da çok 
güzel adımlar atıldığını, 100 binlere 
varan öğrenci sayısına ulaşıldığını 
kaydetti. Diğer kanadın ise turizm 
olduğunu bildiklerini söyleyen Erdem, 
“Eğitimin her zaman yanında oluruz. 
Hele KKTC konuları çok daha hassas 
olarak bizi ilgilendirir” dedi.

DAÜ hakkında detaylı bilgilerin verildiği 
ziyaret sonunda Orhan Erdem, Prof. Dr. 
Kılıç’a hediye takdiminde bulunurken, 
Prof. Dr. Kılıç ise Orhan Erdem’e 
Kıbrıs’a özgü ipek işi pano hediye etti. 
DAÜ VYK Üyesi ve Cumhurbaşkanlığı 
Siyasi İşler Danışmanı Anıl Kaya ise 
Kütahya Milletvekili Ahmet Erbaş’a 
hediye takdiminde bulundu.



Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) 
Başbakan Yardımcılığı, 
Turizm, Kültür, Gençlik 
ve Çevre Bakanlığı ile 
Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) akademik araştırma 
merkezlerinden Doğu 
Akdeniz Kültür Mirasını 
Araştırma Merkezi 
(DAKMAR) arasında, Eski 
Eserler ve Müzeler Dairesi 
ve DAÜ iş birliğinde adanın 
kültürel mirasının korunması 
ve bilimsel araştırmalar 
yapılarak sürdürülebilir 
bir yapı içerisinde gelecek 
nesillere aktarılmasını 
sağlamak amacıyla protokol 
imzalandı. 

Bakanlık toplantı salonunda 
imzalanan protokolün imza 
törenine KKTC Başbakan 
Yardımcısı, Turizm, Kültür, 
Gençlik ve Çevre Bakanı 

Fikri Ataoğlu, Müsteşar 
Serhan Aktunç, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Türkiye Cumhuriyeti 
Lefkoşa Büyükelçiliği 
Kalkınma ve Ekonomik İş 
Birliği Ofisi Koordinatörü 
Ömer Cihan ile DAÜ 
DAKMAR Başkanı Doç. Dr. 
Bülent Kızılduman katıldı.

Protokol kapsamında 
Kaleburnu köyünde Kral 
Tepesi’nde arkeolojik 
kazı yapılması ve Karpaz 
yarımadasında arkeolojik 
kültür varlıklarını tespite 
yönelik yüzey araştırması 
yapılması hedefleniyor. Eski 
Eserler Dairesi ve DAÜ iş 
birliğinde gerçekleşecek 
çalışmalarda, özellikle adanın 
ihmal edilen Osmanlı dönemi 
mimari değerlerinin de tespiti 
ve kayıt altına alınması 
amaçlanıyor.
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KKTC BAŞBAKAN YARDIMCILIĞI, TURİZM, KÜLTÜR, 
GENÇLİK VE ÇEVRE BAKANLIĞI İLE DAÜ ARASINDA 

BİLİMSEL İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Kurucu Cumhurbaşkanı 
Merhum Rauf Raif Denktaş’ın 12. ölüm yıl 
dönümü ve 100. yaş günü anısına oluşturduğu 
“DAÜ Anılarında Denktaş Sergisi”nin açılışını 
gerçekleştirdi. Denktaş Vakfı, Doç. Dr. Hasan 
Cicioğlu ve Gazeteci İsmet Ezel’in arşivlerinden 
derlenen serginin açılış töreni, 11 Ocak 2024 
Perşembe günü, saat 18:00’de, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda gerçekleşti. DAÜ 
bünyesinde bulunan fotoğraf ve materyallerin de 
yer aldığı serginin açılış törenine; Cumhuriyetçi 
Türk Partisi Gazimağusa Milletvekili Teberrüken 
Uluçay, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Gazimağusa Belediyesi Başkanı Dr. Süleyman 
Uluçay, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyeleri 
Ersun Kutup ile Hasan Esen, DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe, Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Tanıtım ve 
Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Öztüren, KKTC Başbakan Yardımcılığı, 
Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanlığı, Kültür 
Dairesi Müdürü Şirin Zaimağaoğlu ve serginin 
küratörlüğünü üstlenen DAÜ Sanat Koordinatörü 
Zehra Şonya’nın yanı sıra öğrenciler ve halk katıldı.

DAÜ Anılarında Denktaş Sergisi, 18 Ocak 2024 
tarihine kadar hafta içi 10:00-17:00 saatleri arasında 
ziyaret edilebiliyor.

“Çok Farklı ve Öğretici Bir Deneyim Oldu”
Törende konuşan DAÜ Sanat Koordinatörü ve 
DAÜ Anılarında Denktaş Sergisi Küratörü Zehra 
Şonya, böylesine değerli ve kimsenin unutamadığı 
bir liderle ilgili sergi kurmanın çok farklı ve öğretici 
bir deneyim olduğunu aktardı. DAÜ’de geçmişte de 
Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş ile ilgili 
sergiler açıldığını, bu sergileri de incelediklerini, 
benzerlik ve tekrar olmaması amacıyla daha farklı 
bir konseptte, arşivci yaklaşım gösterdiklerini 
belirten Şonya, bu sayede fotoğraf ve belgelerle 
aslında Denktaş’ın bu üniversiteye nasıl bir katkı 
koyduğunu görünür hale getirmeyi hedeflediklerini 
kaydetti. 

“Sevgi, Saygı, Minnet ve Özlemle Anıyoruz”
DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu, rektör yardımcılığı olarak 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’nde kayda 
değer etkinlikler yapmaya özen gösterdiklerini 
belirterek, Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ı 
ölümünün 12. yıl dönümünde böyle bir sergiyle anmak 
istediklerini aktardı. Sergide emeği geçen herkese 
teşekkür eden Prof. Dr. Zorlu, bu tür etkinliklerin 
artarak devam etmesini umduğunu belirterek 
farkındalık yaratmak ve vefa göstermek istediklerini 
ifade etti. Prof. Dr. Zorlu, Kurucu Cumhurbaşkanı 
Rauf Raif Denktaş’ı sevgi, saygı, minnet ve özlemle 
andıklarını belirtti.

“Zor Yılların Büyük Lideri Denktaş”
Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, 
Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş ile ilgili 
bir serginin, O’nun adını taşıyan Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda açılmasının anlamına 
işaret ederek başladığı konuşmasında, Denktaş’ın 
Kıbrıs Türk Toplumunun Varoluş Mücadelesinde 
çok büyük emekleri olan bir lider olduğuna vurgu 
yaptı. Gençlere Kıbrıs Türk Toplumu’nun Varoluş 
Mücadelesini ve bu mücadeledeki liderleri daha iyi 
anlatmanın ve onlara o dönemde yaşananları anlatmak 
için bu çalışmaların çok önemli olduğunu kaydeden 
Dr. Uluçay, mücahitlerin 1974 Barış Harekatında 
sivil halkın tahliyesi için kullanılan Baykal tünelinin 
yapımı esnasında yaşadıkları ilginç bir anıdan ve 
1963-1974 yılları arasında Varoluş Mücadelesinde 
yaşanan zorluklardan bahsederek, bu zor yılların büyük 
lideri Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ın 
karşısında saygıyla eğildiklerini aktardı. DAÜ’nün 
KKTC yükseköğrenim sektörünün en önemli kuruluşu 
olduğuna vurgu yapan Dr. Uluçay, devlet üniversitesi 
olmanın verdiği bir takım dezavantajlarla bazı 
sıkıntılar yaşasa da, DAÜ’nün yalnızca Gazimağusa’ya 
değil, aynı zamanda tüm ülkeye büyük katkısının 
olduğunu ifade etti. Dr. Uluçay, tüm yetkililere 
DAÜ’nün akademik ve idari yönden örnek bir kuruluş 
olarak devamını sağlamak için destek çağrısında 
bulundu ve Gazimağusa olarak DAÜ’ye ve Varoluş 
Mücadelesindeki verilen büyük mücadeleye sahip 
çıkacaklarını belirtti.

KURUCU CUMHURBAŞKANI RAUF RAİF DENKTAŞ’IN ANISINA 
“DAÜ ANILARINDA DENKTAŞ” SERGİSİ AÇILDI
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KURUCU CUMHURBAŞKANI RAUF RAİF DENKTAŞ’IN ANISINA 
“DAÜ ANILARINDA DENKTAŞ” SERGİSİ AÇILDI

“Bu Sergi Başka İlçelerimizde de Açılmalı”
KKTC Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, 
Gençlik ve Çevre Bakanlığı, Kültür Dairesi Müdürü 
Şirin Zaimağaoğlu, böylesine anlamlı bir serginin 
özellikle DAÜ’de bir vefa niteliği altında açılmış 
olmasının önemine işaret ederek, üzerinde bu kadar 
büyük emek bulunan bu serginin gezici olması 
tavsiyesinde bulundu ve farklı ilçelerde de açılması 
için gerekli katkıyı sağlamaya hazır olduğunu 
kaydetti. Edebiyat öğretmeniyle beraber bir kurulda 
görev alarak Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif 
Denktaş’ın şiirlerini ortaya çıkarttıklarını aktaran 
Zaimağaoğlu; Denktaş’ı duruşuyla, yaptıklarıyla ve 
emanet ettiği Cumhuriyet’le andıklarını belirtti ve 
sözlerini Denktaş’ın “Kim Demiş” şiirini okuyarak 
sonlandırdı.

“Liderimizi Unutmayacağız, Unutturmayacağız”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, çok özel 
ve anlamlı bir etkinliğin açılışına katılmanın 
heyecanını ve gururunu taşıdıklarını ifade etti. Tüm 
toplumun anılarında Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf 
Raif Denktaş’ın özel bir yeri olduğunu aktaran 
Prof. Dr. Kılıç, Kıbrıs Türk Toplumunun Varoluş 
Mücadelesinde mücadele edenlerin ve onlara 
liderlik edenlerin hiçbir zaman unutulmaması ve 
unutturulmaması gerektiğine vurgu yaptı. Bu serginin 
bir vefa örneği olmasının ötesinde, üzerlerine düşen 
büyük bir sorumluluk ve görev olduğuna işaret eden 

Prof. Dr. Kılıç, bu değerlerin yarınlara aktarılmasının, 
gençlere ve çocuklara bu vatanın kuruluşunda emeği 
geçenlerin nasıl bir mücadele verdiğini anlatmanın 
gerekli olduğunu aktardı. Kendisinin de Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş ile pek çok 
anısının olduğunu belirterek, bu anılardan örnekler 
veren Prof. Dr. Kılıç, Kıbrıs Türk Toplumu’nun 
kurduğu en büyük değerlerden biri olan DAÜ’ye 
verilen emekleri yaşatacaklarının altını çizdi. 

Konuşmaların ardından DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk tarafından Gazeteci 
İsmet Ezel’e ve sağlık sebeplerinden dolayı açılışa 
katılamayan Doç. Dr. Hasan Cicioğlu adına kızı 
Benay Cicioğlu’na DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç tarafından plaket takdiminde bulunuldu. Açılışta 
ayrıca sergiye katkıda bulunanlara DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu ve Sanat Koordinatörü Zehra Şonya tarafından 
teşekkür belgeleri takdim edildi. Takdimlerin 
sonrasında Küratörlüğünü DAÜ Sanat Koordinatörü 
Zehra Şonya’nın üstlendiği; öğrenci asistanların arşiv 
çalışmasında, DAÜ Fotoğrafçılık Kulübü’nün ise 
kurulum aşamasında katkı sağladığı serginin açılışı 
gerçekleştirildi. 

Sergide Denktaş’ın üniversitede çekilen fotoğrafları, 
dönemin gazete haberleri ve ilgili materyaller yer 
alıyor. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi ile Mağusa Kent 
Müzesi Derneği (MAKEMÜD) arasında, 
Gazimağusa’da kültürel mirasın ve 
belleğin korunması, geliştirilmesi ve 
arşivlenmesi amacıyla iş birliği protokolü 
imzalandı. Söz konusu protokolün imza 
töreni, 11 Ocak 2024 Perşembe günü, saat 
15:30’da, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç’ın makamında gerçekleşti. Törene; 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
MAKEMÜD Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, DAÜ İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Ersoy, 
DAÜ Dijital, Stratejik Pazarlama Ofisi 
Koordinatörü aynı zamanda MAKEMÜD 
Yönetim Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Raziye Nevzat ve MAKEMÜD Yönetim 
Kurulu Üyeleri Serap Kanay ile Yrd. Doç. 
Dr. Nafia Akdeniz katıldı. Protokole DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kılıç ile MAKEMÜD 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Dağlı 
imza koydu.

“İş Birliğimiz Kent İçin Çok Önemli”
Törende konuşan MAKEMÜD Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Uğur Ulaş 
Dağlı, sözlerine DAÜ’ye teşekkür ederek 
başladı. MAKEMÜD’ün güçlü kadrosu 
ile hızla yol kat ettiğini belirten Prof. 
Dr. Dağlı, amaçlarının Gazimağusa 
kentinin kültürel somut ve soyut 
mirasını toplamak, bir araya getirmek, 
yorumlamak, sergilemek ve arşivlemek 
olduğunu kaydetti. Ana hedeflerinin 
kente bir müze kazandırmak olduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Dağlı, Gazimağusa 
Belediyesi ile Gazimağusa’da yer alan 
surların altındaki 6 numaralı mazgalın 
kent müzesi yapılması yönünde çok güzel 
bir iş birliği içerisinde olduklarını, burada 
tamirat ve tadilat işlerine de başlandığını 
aktardı. Derneğin, kent müzesinin nasıl 
sergileneceği ve sergileme yöntemleri 

konusunda müzologlarla birlikte çalışmakta 
olduğunu, aynı zamanda da kent belleğinin 
oluşturulması konusunda çalışmalar 
yürüttüğünü belirten Prof. Dr. Dağlı, 
DAÜ İletişim Fakültesi ile yapacakları iş 
birliğinin hem dernek, hem de kent için 
çok önemli olduğuna dikkat çekti. Prof. Dr. 
Dağlı, 2,300 yıllık Gazimağusa kentinin 
belleğini oluşturmak ve oluşturulan belleği 
sergileyerek gelecek kuşaklara aktarmanın 
önemine işaret etti.

“Sivil Toplum Kuruluşlarıyla İş 
Birliklerine Çok Değer Veriyoruz”
DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Metin Ersoy da fakülte olarak sivil toplum 
kuruluşlarıyla yaptıkları iş birliklerine 
çok değer verdiklerini belirterek, bu 
iş birliklerinin üniversitenin misyonu 
gereği yapılması gereken çalışmaların 
başında geldiğine işaret etti. DAÜ İletişim 
Fakültesi’nin; Gazimağusa’ya, sivil toplum 
kuruluşlarına ve MAKEMÜD’ün başlatmış 
olduğu bellekle ilgili çalışmalara katkı 
koyacak olmasından dolayı mutluluk 
duyduklarını belirten Prof. Dr. Ersoy, bu 
konuda çalışan profesörlere, araştırma 
görevlilerine ve gerekli altyapıya da sahip 
olduklarını kaydetti. Bu projede başlangıç 

fakülte olacaklarını, daha sonrasında da 
DAÜ’nün projeye katkı koyabilecek farklı 
birimleri ve fakültelerinin de sürece dahil 
olabileceğini aktaran Prof. Dr. Ersoy, iş 
birliğinin gerçekleşmesine katkı koyan 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’a ve 
MAKEMÜD’e teşekkür ederek protokolün 
hayırlı olmasını diledi. DAÜ İletişim 
Fakültesi’nin son vizyonlarından birisinin 
toplumla entegrasyon olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Ersoy, bellekte iz bırakan işlere 
imza koymayı hedeflediklerini kaydetti.

“Güçlü Bir İş Birliğini Başlatmanın 
Heyecanını Yaşıyoruz”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
üniversite olarak ülkedeki çeşitli sivil 
toplum kuruluşları ile iş birliği içerisinde 
olduklarını ve bu prokotol ile DAÜ ve 
MAKEMÜD arasında güçlü bir iş birliğini 
başlatmanın heyecanını yaşadıklarını 
belirterek, DAÜ’nün yaptığı çalışmalarla 
toplumuna değer katan, yücelten ve 
gelişmesine destek veren bir eğitim kurumu 
olduğunun altını çizdi. DAÜ’nün dünyada 
üniversite ve kent arasındaki ilişki açısından 
çok ender bir konumda olduğunu belirten 
Prof. Dr. Kılıç, üniversitenin bu özelliğiyle 
gurur duyduklarını vurguladı. DAÜ İletişim 
Fakültesi’nin yürüttüğü çalışmalarla 
üniversitenin en başarılı fakültelerinden 
bir tanesi olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. 
Kılıç, DAÜ İletişim Fakültesi’nin toplumun 
kültürel anlamda belleğine değer katacak ve 
geçmişi günümüze taşıyacak bir müzenin 
oluşturulmasına vereceği katkıların 
DAÜ’yü gururlandırdığını kaydetti. 
DAÜ’nün toplumuna hizmet vermek için 
her zaman hazır olduğunu belirten Prof. Dr. 
Kılıç, DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ersoy’a, MAKEMÜD Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Dağlı ile Yönetim Kurulu 
Üyelerine ve projeye katkı koyacak tüm 
çalışma arkadaşlarına bir kez daha teşekkür 
etti.

İLETİŞİM FAKÜLTESİ VE MAĞUSA KENT MÜZESİ DERNEĞİ 
KENT MÜZESİ İÇİN ORTAK ÇALIŞMALARA BAŞLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı 
Beşiktaş Taraftar Kulübü DAÜ-BJK, 10 Ocak 
2024 Çarşamba günü, saat 16:30’da, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı makamında 
ziyaret etti. 

Söz konusu ziyarette; DAÜ-BJK yönetimi 
Prof. Dr. Kılıç’ı Rektör seçilmesinden dolayı 
tebrik ederek yeni görevinin hayırlı olması 
temennisinde bulundu. Ziyarette DAÜ-BJK 
yönetimi tarafından Prof. Dr. Kılıç’a kulübün 
faaliyetleriyle ilgili bilgi verildi. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç da DAÜ-BJK’ye 
gerçekleştirmekte oldukları faaliyetleri 
artırmaları ve sosyal sorumluluk projelerini 

devam ettirmeleri temennisinde bulundu. 
Prof. Dr. Kılıç, ayrıca DAÜ-BJK’nin DAÜ 
öğrencilerini Beşiktaş’ın önemli isimleriyle 

buluşturacak söyleşiler de düzenlemesini 
tavsiye etti. Ziyaret anı fotoğrafı çekiminin 
ardından sona erdi.

DAÜ-BJK’DEN 
REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’A ZİYARET

Aralık ayında katıldıkları uluslararası yarışmada 
kupa ve madalya rekoru kırarak yurda dönen Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri 
ile Tower Eğitim ve Uygulama Restoranı ekibi, 10 
Ocak 2024 Çarşamba günü, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette 
DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren ile DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
Mehmet Güven Ardahan da yer aldı.

“Sizlerle Gurur Duyuyoruz”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 13-16 Aralık 
2023 tarihleri arasında Türkiye Aşçılar ve Şefler 
Federasyonu (TASFED) tarafından İstanbul’da 
gerçekleştirilen 20. İstanbul Uluslararası Mutfak 
Günleri Yarışması’nda başta en büyük ödül olarak 
adlandırılan Grand Prix birincilik kupası olmak 
üzere Yılın Türk Altın Şefi kupası, 15 altın, 7 
gümüş ve 2 bronz olmak üzere toplam 24 madalya 
kazanan DAÜ Turizm Fakültesi öğrencileri ve 
akademisyenleri ile gurur duyduklarını aktardı. Prof. 
Dr. Kılıç, öğrencilerin yetişmesinde ve başarılarında 
büyük emeği olan DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim 
Görevlisi Kurtuluş Özbaşar’a teşekkürlerini iletti. 

“DAÜ Turizm Fakültesi Dünyanın En İyileri 
Arasındadır”
DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak vermekte 
olduğu eğitimin kalitesinin, eğitim programlarının 
dünyanın önde gelen uluslararası bağımsız 
akreditasyon kuruluşları tarafından akredite edilmiş 
olması ve çeşitli bağımsız uluslararası dünya 
üniversite sıralama kuruluşları tarafından dünyanın 
en üst sıralarında gösterilmesiyle kanıtlandığını 
vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, DAÜ Turizm 
Fakültesi’nin Çin merkezli ShanghaiRanking 
tarafından açıklanan 2023 yılı Dünya Üniversiteler 
Akademik Sıralaması’nda “Ağırlama ve Turizm 
Yönetimi” alanında dünyada 44’üncü sırayı elde 
ederek Türkiye Cumhuriyeti’nde ve Kıbrıs genelinde 
birinci sırada yer alma başarısını gösterdiğini, 

dolayısıyla da kalitesini kanıtlamış olan DAÜ 
Turizm Fakültesi’nin akademisyenlerinin ve 
öğrencilerinin katıldıkları her platformda sergilemiş 
oldukları üstün performansların ve elde etmiş 
oldukları başarıların tesadüf olmadığına vurgu 
yaptı. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ Turizm Fakültesi 
öğrencilerinin ve akademisyenlerinin başarılarının 
devamını diledi.

“Aldığımız Kaliteli Eğitimin Başarılarımızdaki 
Payı Büyük”
Öğrenciler de Prof. Dr. Kılıç’a kendilerini kabul 
ettiği için teşekkür ederek, farklı kategorilerde 
kazandıkları ve beraberlerinde getirdikleri kupalar 
ve madalyalarla ilgili bilgi verdi. DAÜ Turizm 
Fakültesi’nde almakta oldukları kaliteli eğitimin, 
elde ettikleri başarılardaki payının büyük olduğuna 
dikkat çeken öğrenciler, aynı zamanda DAÜ 
Turizm Fakültesi’nde eğitim alırken hem dünyadaki 
en son uygulamaları öğrendiklerini, hem de 
hocaları tarafından bu tür yarışmalara katılmaya 
teşvik edilmelerinin ve yarışmalarda başarı 
elde etmelerinin kendilerine önemli bir mesleki 
özgüven ve tecrübe kazandırdığına dikkat çektiler. 
Öğrenciler kendilerine bu imkanları sağlayan DAÜ 
Turizm Fakültesi’ne ve DAÜ Rektörlüğü’ne de 
teşekkürlerini ilettiler.

Madalya ve Kupa Rekoru Kırıldı
Öğrenciler Fatma Öztunç, Hatice Kumaş ve Nujin 
Dilba Karakulak SPT1 – Grand Prix Şefler Ekibi 
kategorisinde altın madalya ve kupa sahibi olurken 
Fatma Öztunç aynı zamanda SP6 – Yılın Altın Türk 
Şefi kategorisinde altın madalya ve kupa, SP3 – Usta 
Balık kategorisinde gümüş ve SP10 – Restoran 
Tatlı Tabağı kategorisinde altın madalyanın sahibi 
olmuştu. Nujin Dilba Karakulak JP6 -  Restoran Tatlı 
kategorisinde gümüş madalya ile JP7 – Balık Yarışması 
kategorisinde gümüş madalya ile JP7II – Yılın Altın 
Genç Şefi kategorisinde altın madalya, Alikaan 
Yeğilmez JP8 –Makarna Yarışması kategorisinde ve 
JP6 –Restoran Tatlı kategorisinde gümüş madalya, 
Hasan Çatal JP8 –Makarna Yarışması kategorisinde 
gümüş madalya, Hatice  Kumaş SP11 – Modern Türk 
Mutfağı kategorisinde altın madalya, Günseli Kafa JP6 
–Restoran Tatlı kategorisinde bronz madalya, JP9 –Ana 
Yemek Yarışması kategorisinde gümüş madalya ile JP7 
– Balık Yarışması kategorisinde altın madalya, Batuhan 
Yiğit Bayram JP7 – Balık Yarışması kategorisinde bronz 
madalya ile JP9 –Ana Yemek Yarışması kategorisinde 
altın madalya, Alikaan Yegilmez, Batuhan Yiğit Bayram 
ve Hasan Çatal JPT1 – Pratik Ekip Yarışması kategorisi 
ile JPT2 – Yılın En İyi Üniversite Ekip Yarışması 
kategorisinde altın madalya elde etmişti.

ÖDÜL REKORU KIRAN TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN 
REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’A ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Eda Becer, İstanbul Üniversitesi-
Cerrahpaşa, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji 
Anabilim Dalı’nın 2023-2024 Seminer Dizisinin Ocak

ayı toplantısının konuşmacı 
konuğu oldu. Çevrim içi olarak 
düzenlenen toplantıda Prof. Dr. 
Eda Becer’in “Biyokimyacı 
Gözüyle Bitkilerin Söyledikleri” 
başlıklı konuşması oldukça ilgi 
gördü. Toplantıya, Tıbbi Biyoloji 
Anabilim Dalı’nın öğretim 
üyeleri, yüksek lisans ve doktora 
öğrencileri katıldı. 

Prof. Dr. Eda Becer söz konusu 
toplantıda tıbbi bitkilerin 
kullanımıyla ilgili tarihsel süreç 
hakkında bilgi verdi. Toplantıda 
ayrıca bitkilerin kanser, 
nörodejeneratif hastalıklar ve 
diğer hastalıkların önlenmesinde 
ve tedavi süreçlerinde kullanım 
potansiyelleri tartışıldı. Prof. Dr. 
Becer’in bitkilerle ilgili yaptığı 
kanser araştırmaları toplantıda 
büyük ilgi görürken, ayrıca in 
vitro nörodejeneratif hastalık 

ve farklı hastalık modelleri ile 
ilgili araştırmalardan örnekler 
verilerek Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi öğretim üyeleri ile 
bilgi alışverişinde bulunuldu.

Toplantıda tıbbi ve aromatik 
bitkilerin küresel ticari piyasa 
analizleri, Türkiye’nin bu 
piyasadaki yeri tartışıldı. 
Toplantıya katılan araştırmacılar, 
bitkisel ürünlerin güvenli 
kullanımı ile Geleneksel ve 
Tamamlayıcı Tıp (GETAT) 
merkezleri konusunda 
bilgi alışverişinde bulundu. 
Toplantıda bitki kaynaklı 
ilaç araştırmalarında 
akademisyenlere düşen 
görevlerin, toplum sağlığına 
sunulan katkı açısından ne kadar 
önemli olduğu bir kez daha 
vurgulanmış oldu.

ECZACILIK FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. EDA BECER, 
CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ’NDE DÜZENLENEN TOPLANTIYA 

DAVETLİ KONUŞMACI OLARAK KATILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü Araştırma Görevlisi Uzm. 
Fzt. Çisel Demiralp Övgün üyesi 
olduğu Uluslararası Ürojinekoloji 
Derneği’nin (International 
Urogyneacologycal Association- 
IUGA) Üyeler, Stajyerler ve Erken 
Kariyer Uzmanları Komitesi’ne 
üye olarak seçildi. 

Geçmişi 1976 yılına uzanan 
Uluslararası Ürojinekoloji 
Derneği’nin misyonu, eğitim ve 
klinik araştırmaların teşviki ile 
dünya genelinde ürojinekolojik 
bilgi ve farkındalığın 
geliştirilmesidir. Bir süredir üyesi 
olduğu derneğin Ekim ayındaki 
komite üyeliği seçimlerine 
başvuran Fzt. Övgün, 19 Aralık 
2023 tarihinde komite üyesi 

olarak seçilerek, 1 Ocak 2024 ile 
31 Aralık 2026 tarihleri arasında 
komitede görev yapmaya hak 
kazandı. 

Komitenin temel hedefi sağlık 
çalışanları arasında uluslararası 
iş birliğini sağlamak ve 
Ürojinekoloji, Kadın Pelvik 
Taban Sağlığı ve Rekonstrüktif 
Cerrahi alanında burslar vererek 
bursiyer ve stajyerlerin akademik 
gelişimine katkıda bulunmaktır.

Kadın sağlığı (üriner inkontinans, 
pelvik ağrı, doğum öncesi-sonrası 
rehabilitasyon) alanında çalışan 
fizyoterapistlerin bu dernekte 
yer alması mutlidisipliner ekibin 
bir parçası olmak ve uluslararası 
fırsatlar yakalamak açısından 
oldukça önem taşımaktadır. 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 
IUGA’DA KOMİTE ÜYESİ OLARAK SEÇİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İletişim Fakültesi, Sinema ve 

Televizyon Bölümü öğrencileri 

“Ustalardan Öğrenme” konsepti 

çerçevesinde Emre Oskay’dan ders 

almaya devam ediyorlar. Türkiye’nin en 

üretken yapımcıları arasında yer alan, 

aynı zamanda Mustang, Bihter, Ölümlü 

Dünya, Tamirhane ve Misafir gibi 

önemli yapıtların yapımcılığını üstlenen 

DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema ve 

Televizyon Bölümü mezunu Emre 

Oskay, gerçekleştirdiği ders kapsamında 

henüz gösterime girmemiş ve 2024 

yılında gösterime girecek olan bir eseri 

ilk defa öğrenciler ile paylaştı.

Film gösterimine DAÜ İletişim 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Ersoy 

ile Sinema ve Televizyon Bölümü 

Başkanı Prof. Dr. Bahire E. Özad’ın 

yanı sıra, fakülte akademisyenleri ve 

öğrenciler katıldı. Ders kapsamında 

öğrencilere gösterilen film, 

akademisyenler ve öğrenciler tarafından 

oldukça beğeni ve ilgi gördü. 

Emre Oskay’a yapım öncesi, yapım 

sonrası, senaryo yazımı, film bütçesi 

gibi birçok konu hakkında soru soran 

öğrenciler, film yapımcılığı hakkında 

oldukça değerli bilgiler edindiler.
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SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ 
USTALARDAN ÖĞRENİYOR



İletişim: 
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs 

Tel: 0 392 630 1212
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr 

web: pr.emu.edu.tr

Turizm Fakültesi
1- Dagistan, Selda Yordam, Burhan Sevim, Hasan 
Evrim Arici, Mehmet Bahri Saydam, and Mehmet 
Ali Koeseoglu. “Perceived Risk in Hospitality and 
Tourism Scholarship: A Systematic Review and 
Future Research Agenda.” JOURNAL OF TRAVEL 
& TOURISM MARKETING 40, no. 9, SI (November 
2023): 863–77. 

Eczacılık Fakültesi
1- Karakaya, Abduellatif, Ulviye Acar Cevik, Tugba 
Ercetin, Yusuf Ozkay, and Zafer Asim Kaplancikli. 
“Synthesis of Imidazole-Thiazole Derivatives as 
Acetylcholinesterase and Butyrylcholinesterase 
Inhibitory Activities.” PHARMACEUTICAL 
CHEMISTRY JOURNAL, 2023. (Early Access)
2- Becer, Eda, Servet Madencioglu, Hilal Kabadayi, 
and Hafize Seda Vatansever. “Resveratrol Modulates 
MiRNA Machinery Proteins in Different Types of 
Colon Cancer Cells.” TURKISH JOURNAL OF 
BIOCHEMISTRY-TURK BIYOKIMYA DERGISI, 
2023. (Early Access)
3- Ozyilmaz, Emine Dilek, Rojhat Celikkaya, 
Tansel Comoglu, Hulda Rifat Ozakpinar, and Kemal 
Behzatoglu. “In Vitro and In Vivo Evaluation of 
Metformin Hydrochloride Hydrogels Developed with 
Experimental Design in the Treatment of Burns (Vol 
24, 248, 2023).” AAPS PHARMSCITECH 24, no. 8 
(December 2023). 

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Fernandez, Arran, and Suzan Cival Buranay. 
“The Peano-Sard Theorem for Caputo Fractional 

Derivatives and Applications.” JOURNAL 
OF COMPUTATIONAL AND APPLIED 
MATHEMATICS 441 (May 2024). 
2- Mutlu Altundag, Ergul, Ayse Tarbin Jannuzzi, 
Cahit Ozbilenler, Selma Usturk, and Gulcem 
Altinoglu. “Synergistic Role of Thymoquinone and 
5-Fluorouracil in U-251MG Glioblastoma Cell Line.” 
TURKISH JOURNAL OF BIOCHEMISTRY-TURK 
BIYOKIMYA DERGISI, 2023. (Early Access)

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Pata, Ugur Korkut, Selin Karlilar, and Mustafa 
Tevfik Kartal. “On the Road to Sustainable 
Development: The Role of ICT and R&D Investments 
in Renewable and Nuclear Energy on Energy 
Transition in Germany.” CLEAN TECHNOLOGIES 
AND ENVIRONMENTAL POLICY, 2023. (Early 
Access)

Mühendislik Fakültesi
1- Olaifa, John O, and Dogu Arifler. “Dual 
Connectivity in Heterogeneous Cellular Networks: 
Analysis of Optimal Splitting of Elastic File Transfers 
Using Flow-Level Performance Models.” IEEE 
ACCESS 11 (2023): 140582–95. 
2- Chefranov, Alexander, and Gurcu Oz. 
“Remainder with Threshold Substitution Data Hiding 
Scheme: Counterexamples and Modification.” IEEE 
LATIN AMERICA TRANSACTIONS 21, no. 12 
(December 2023): 1255–65. 
3- Sehwail, Mohammad Mufid, and Murude Celikag. 
“Inelastic Behavior of Hybrid Cellular Steel Beams 
Made from Hot-Rolled Parent Sections.” ARABIAN 
JOURNAL FOR SCIENCE AND ENGINEERING, 

2023. (Early Access)
4- Asmael, Mohammed, Omer Kalaf, Babak Safaei, 
Tauqir Nasir, Saeid Sahmani, and Qasim Zeeshan. 
“Assessment of Friction Stir Spot Welding of AA5052 
Joints via Machine Learning.” ACTA MECHANICA, 
2024. (Early Access)
5- Fan, Fan, Saeid Sahmani, and Babak Safaei. 
“Nonlocal Strain Gradient-Based Nonlinear Dynamics 
of Sinusoidal Impulsive Actuated Porous/Piezoelectric 
Multilayer Energy Nanoharvesters.” POLYMER 
COMPOSITES, 2023. (Early Access)

Sağlık Bilimleri Fakültesi
1- Tastan, Sevinc, and Hatice Bebis. “Psychometric 
Properties of a Turkish Version of the Social Activities 
Scale for Community-Dwelling Older People 
Requiring Support.” INTERNATIONAL JOURNAL 
OF OLDER PEOPLE NURSING 19, no. 1 (January 
2024). 

Tıp Fakültesi
1- Mutlu Altundag, Ergul, Ayse Tarbin Jannuzzi, 
Cahit Ozbilenler, Selma Usturk, and Gulcem 
Altinoglu. “Synergistic Role of Thymoquinone and 
5-Fluorouracil in U-251MG Glioblastoma Cell Line.” 
TURKISH JOURNAL OF BIOCHEMISTRY-TURK 
BIYOKIMYA DERGISI, 2023. (Early Access)
2- Du, Haowei, Zain Dardas, Angad Jolly, Christopher 
M Grochowski, Shalini N Jhangiani, He Li, Donna 
Muzny, Nursel H Elcioglu, et al. “HMZDupFinder: 
A Robust Computational Approach for Detecting 
Intragenic Homozygous Duplications from Exome 
Sequencing Data.” NUCLEIC ACIDS RESEARCH, 
2023. (Early Access)
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